
UCHWAŁA NR XI/37/09 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 18 czerwca 2009 roku 
w sprawie wyboru przedstawicieli nauczycieli akademickich 

do Rady Bibliotecznej na kadencję 2009-2013 
  
       Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 oraz art. 88 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), w związku z § 29 ust. 2 pkt 4 i ust. 5 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica dokonał wyboru następujących 
przedstawicieli nauczycieli akademickich do Rady Bibliotecznej na kadencję 2009-2013: 

       1)   doc. dr. Tadeusza Różańskiego, 

2)   dr. inż. Wiktora Kupraszewicza, 

3)      mgr Wiesławę Włodarczak, 
4)      mgr. Roberta Stefanowskiego. 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Prorektorowi ds. Organizacji i Rozwoju Uczelni. 

§ 3 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


